國立羅東高級中學　函

機關地址：26542宜蘭縣羅東鎮公正路324號
聯 絡 人：林庭

電　　話：(03)9671613
傳　　真：(03)9671613
電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com

.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國114年2月8日
發文字號：羅中教字第1140000985號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：宜蘭縣各國民中學、宜蘭縣高級中等學校

副本：本校教務處、國立蘭陽女子高級中學張倫瑋小姐

檢送本校均質化辦理「新興科技研習營」，誠摯邀請貴校主旨：
學生參與，詳如附件，請查照。

說明：
依據「高級中等學校適性學習社區教育資源均質化」計畫一、
辦理。
日期：114年3月8日(星期六)，上午9時至中午12時30分。二、
地點：羅東高中生科館1樓。三、
報名方式：四、
請表單報名：https://forms.gle/2HzrrkyJraYGGTKF6。(一)
即日起至2月21日(星期五)下午5時止，或額滿為止。(二)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立頭城家商　114/02/08

1140000874